izpildei, ja vien netiek izbeigts pirms noteiktā termiņa, saskaņā ar Līguma noteikumiem un/vai spēkā 
esošo Latvijas Republikā normatīvo aktu prasībām. 

2.2. Līguma izpildes termiņš – 12 mēneši no Līgima noslēgšanas dienas vai līdz kopējās Līgumcenas 
22000,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotā vērtības nodokļa 
sasniegšanai, atkarībā no tā, kurš apstāklis iestājas pirmais. 

3. Preces izsniegšanas/piegādes kārtība un termiņi  
3.1. Komersants nodrošina Preces izsniegšanu tā tirdzniecības vietā, kas atrodas